
                            Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

09.02.2022                                                п. Магдагачи                                                       № 61 

 

 

Об утверждении состава жюри районного конкурса  

 «Педагог года Магдагачинского района - 2022» 

 

        В соответствии с Положением о проведении районного конкурса «Педагог года 

Магдагачинского района-2022», утвержденным приказом управления образования от 

14.01.2022  №  09, для оценивания конкурсных заданий  

п р и к а з ы в а ю:  

         1. Утвердить муниципальное жюри конкурса в направлениях «Воспитать 

человека», «Педагог дополнительного образования», «Педагогический дебют» в 

составе: 

-Попова Л.А., директор МКУ «Управление образования администрации МР», 

председатель жюри; 

- Беличко С.А., заместитель главы района по социальным вопросам; 

-Кононенко И.А., директор МКУ «Управление молодежной политики, культуры, 

спорта и архивного дела администрации МР»; 

-Павлова Р.М., главный специалист управления образования; 

-Каменщикова Н.В., главный специалист управления образования; 

         2.Утвердить муниципальное жюри конкурса  в направлении «Воспитатель года» 

в составе: 

-Грекова О.Ю., заместитель директора МКУ «Управление образования 

администрации МР», председатель жюри; 

-Алленова Г.Н., главный специалист управления образования; 

- Воробьева Л.В., главный специалист управления образования; 

         3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ «ИМЦ» 

С.Ю.Кочневу 

 

 

 

 

Директор МКУ 

«Управление образования 

администрации МР»   

 

 

Л.А. Попова 

 

 

 


